
COMUNE ROVEREDO DI GUA’ – DETERMINA n. 151 - 08-11-2016

E-mail: info@comune.roveredodigua.vr.it

N. 151 OGGETTO:  Nomina Commissione per il sorteggio
di n. 3  partecipanti da ammettere alla
procedura ristretta per l'affidamento dei
lavori di asfaltatura di un tratto di strada
comunale di via Possessione e via
Chiavica.

Via Dante Alighieri, 10 (37040)
P.IVA-C.F. 00392460234

DATA: 08-11-2016

COMUNE DI ROVEREDO DI GUA’
Provincia di Verona

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Visto lo Statuto del Comune;-

Visto il Decreto n. 4 del 3 dicembre 2015, con il quale il Sindaco-
Pastorello Antonio ha conferito all'arch. BONINSEGNA MORENO l'incarico
di Responsabile del Servizio Lavori Pubblici, Edilizia Privata, Urbanistica e
Manutenzioni - cat. D , a far data dal 31.12.2015;

Visto l’art.183, comma 9, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267 e successive-
modificazioni;

Visto il regolamento comunale di contabilità;-

Vista la delibera di Consiglio Comunale n.12 del 10 marzo 2016,-
esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione dell'esercizio finanziario 2016;

Vista la delibera di Giunta Comunale n.18 del 17 marzo 2016, all'oggetto:-
"approvazione Piano Esecutivo di genstione (P.E.G.) anno 2016 e Piano
della Performance 2016-2018";

PEC: protocollo@pec.comune.roveredodigua.vr.it

Telefono 0442/86014-86056 – Fax 0442/460110

ORIGINALE

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO

  Pag. 1/3



 COMUNE ROVEREDO DI GUA’ – DETERMINA n. 151 - 08-11-2016

Richiamato l’Avviso di manifestazione di interesse, prot. n. 3675 del 25-
ottobre 2016, con il quale si invitavano le imprese in possesso dei
requisiti richiesti a partecipare alla procedura ristretta per l'affidamento
dei lavori di asfaltatura di un tratto di strada comunale di via Possessione
e via Chiavica;

Visto che la Commissione, in data 8 novembre 2016, alle ore 15.00 presso-
l’Ufficio tecnico comunale, deve provvedere al sorteggio di n. 3
partecipanti da ammettere alla gara;

Ritenuto di dover procede alla nomina della Commissione,-

D E T E R M I N A

Di nominare, per le motivazioni indicate in premessa, la Commissione per-
il sorteggio di n. 3 partecipanti da ammettere alla procedura ristretta per
l'affidamento dei lavori di asfaltatura di un tratto di strada comunale di
via Possessione e via Chiavica;

BONINSEGNA MORENO -  Tecnico Comunale- Presidente

TECCHIO CARLA – Amministrativo- Membro

SAVIO DOMENICO – Amministrativo- Membro e verbalizzante

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO TECNICO
arch. Boninsegna Moreno

 Pag. 2/3



 COMUNE ROVEREDO DI GUA’ – DETERMINA n. 151 - 08-11-2016

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Sig.

TRASMESSA ALL’UFFICIO _____________________ IL ___________________

  VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs
18/08/2000, n.267 e, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IL RESPONSABILE SERVIZIO
ECONOMICO-FINANZIARIO

Pastorello Giampaolo

Le determinazioni sono raccolte e progressivamente numerate, con
l’individuazione dell’Ufficio di provenienza, in un apposito registro annuale,
di cui risponde l’Ufficio Segreteria.

SI ATTESTA CHE COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE DELLA PRESENTE

DETERMINAZIONE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE DI

QUESTO COMUNE, AL SITO www.comune.roveredodigua.vr.it, A PARTIRE

DA OGGI E PER 15 GIORNI CONSECUTIVI AVENTE N° REG. PUBB. _______.

Roveredo di Guà, lì IL MESSO COMUNALE
Savio Domenico

 Pag. 3/3

http://www.comune.roveredodigua.vr.it

